様式第１号（第５条関係）

共同研究講座等申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

兵庫県公立大学法人
理事長　様

申込者
　住所

氏名

[bookmark: _GoBack]次のとおり、共同研究（講座・部門）を開設したいので、兵庫県公立大学法人兵庫県立大学共同研究講座及び部門に関する規程第５条の規定に基づき、下記のとおり申込みます。

記

１　共同研究（講座・部門）の名称

２　共同研究（講座・部門）の目的及び内容

３　設置場所

４　設置期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

５　企業等研究担当者（所属・職・氏名）

６　企業等連絡担当者（所属・氏名・連絡先）

７　経費（間接経費（直接経費の２０％）、及び消費税を含む）

　　研究経費　　　　　　　　　　　　　円